
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Miasta - Uchwała Nr XIV/101/2011 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 27 października 2011 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej (Dz. 
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13.01.2012r. poz. 169 z późn. zm.), Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania ze składu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami 
i Ochrony Środowiskana na Przewodniczącego Komisji wybrano Pana Mikołaja Kwaśniaka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 557B17E3-ACAF-49BF-A5D1-9F87E269D43B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.) Rada gminy może ze swego grona powoływać stałe i doraźne komisje do określonych
zadań.

Zgodnie z obowiązującym Statutem Miasta Rada powołuje następujące Komisje

1) Rewizyjną,

2) Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą,

3) Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,

4) Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji,

5) Zdrowia, Opieki Społecznej i Praworządności,

6) Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Natomiast w § 76 ust.1 Statutu określono, że przewodniczącego komisji wybiera i odwołuje rada spośród
członków komisji.

Ponieważ kadencja poprzedniej Rady Miasta zakończyła się w dniu 16 listopara 2018 r. istnieje
konieczność wybrania nowych składów komisji oraz wyboru nowych przewodniczących tych komisji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 557B17E3-ACAF-49BF-A5D1-9F87E269D43B. Podpisany Strona 1




